
1 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK – ve řejná zakázka malého rozsahu 

Číslo zakázky  HSUL-5253-02/ÚE-2013   

Název zakázky: Osobní automobil 

Předmět zakázky: Dodávka  

Datum vyhlášení zakázky: 14. 10. 2013 

Název zadavatele: Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 

Sídlo zadavatele: Horova 1340/10, 400 01 Ústí nad Labem 

Jméno a p říjmení osoby 
oprávn ěné jednat jménem 
zadavatele: 

Plk. Ing. Roman Vyskočil, ředitel HZS Ústeckého kraje  

IČO zadavatele: 70 88 63 00 

DIČ zadavatele: Není plátce  

Jméno, p řípadně jména, a 
příjmení kontaktní osoby 
zadavatele ve v ěci zakázky, 
telefon a e-mailová adresa: 

1) zástupce ve v ěcech zadávacího řízení: 
kpt. Bc. Josef Strachoň, tel. 950 431 270   
e-mail: josef.strachon@ulk.izscr.cz 

2) zástupce ve v ěcech technických: 
kpt. Ing. Radovan Hříbal, tel. 724 052 387    
e-mail.: radovan.hribal@ulk.izscr.cz  

Lhůta pro podávání nabídek:  Do 25.10.2013 do 10,00 hod. Nabídky doručené po tomto termínu 
nebudou hodnoceny a budou vráceny neotevřené zpět uchazeči. 

Místo pro podávání nabídek: Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 01.  

Termín a místo otevírání 
obálek: 

25.10.2013 od 10:00 v kanceláři č.105, budovy Krajského ředitelství 
HZS Ústeckého kraje, Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 01. 

Popis p ředmětu zakázky: Nákup 3 ks osobních automobilů. 

Lhůta dodání/trvání zakázky:  Do 13. prosince 2013. 

Místo dodání/p řevzetí pln ění:  HZS Ústeckého kraje, Masarykova 342/380, 400 10 Ústí n.L. 

Hodnotící kritéria: Nejnižší nabídková cena včetně DPH. 

Způsob hodnocení nabídek 

Do hodnocení budou zařazeny všechny nabídky, které splní 
podmínky uvedené v této výzvě. 

Na základě sestaveného pořadí uzavře zadavatel smlouvu s 
vybraným uchazečem, který se umístí na prvním místě. 

O výsledku výběrového řízení budou písemně vyrozuměni všichni 
účastníci tohoto výběrového řízení a vybraný zájemce bude vyzván 
k uzavření smlouvy. 

Požadavky na zpracování 
nabídkové ceny 

Nabídková cena bude obsahovat veškeré náklady. Nabídková cena 
je stanovena jako nejvýše přípustná, upravena může být jen při 
zákonné změně výše DPH.  



2 
 

Platební podmínky  

Zálohovou platbu zadavatel neposkytuje.  

Platba bude realizována na základě předložené faktury za dodané 
zboží dle objednávky. Dodavatel vystaví zadavateli fakturu (daňový 
doklad) na základě řádného předání a převzetí plnění. Faktura je 
splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení zadavateli. Zadavatel je 
oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje 
požadované náležitosti, nebo obsahuje jiné cenové údaje, nebo jiný 
druh dodávky než ve smlouvě dohodnutých s tím, že splatnost nové 
(opravené) faktury začíná znovu běžet ode dne jejího doručení 
zadavateli. Faktura je považována za proplacenou okamžikem 
odepsání příslušné částky z účtu zadavatele. Faktura musí 
obsahovat číslo smlouvy a všechny údaje uvedené v § 28 zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů a § 13a zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů.  

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele: 

Uchazeč je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání 
nabídek prokázat svoji kvalifikaci. Splněním kvalifikace se rozumí: 
- splnění základních kvalifikačních předpokladů 
- splnění profesních kvalifikačních předpokladů 

1. Zadavatel požaduje po dodavateli prokázání splnění základních 
kvalifikačních předpokladů dle ustanovení § 53 odst. 1 písm. a) až 
l) zákona. Dodavatel prokáže splnění uvedených základních 
kvalifikačních předpokladů předložením dokladů dle § 53 odst. 3 
zákona. 

2. Dodavatel je povinen předložit doklady prokazující splnění 
kvalifikace v kopii, není-li to uvedeno jinak. Před uzavřením 
smlouvy předloží uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, 
originály nebo ověřené kopie dokladů prokazujících splnění 
kvalifikace. Tyto doklady a výpis z obchodního rejstříku nesmějí 
být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění 
kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů. 

3. Zadavatel požaduje splnění profesních kvalifikačních předpokla-
dů podle § 54 zákona předložením:  

a) výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či 
výpisu z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních 
předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění 
či licenci. 

4. Dodavatelé zapsaní do „Seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
prokáží splnění kvalifikace „Výpisem ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů“ (§127 zákona), který nahrazuje prokázání splnění: 
základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 zákona a 
profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 v tom rozsahu, v 
jakém doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních 
předpokladů pokrývají požadavky zadavatele na prokázání 
splnění profesních kvalifikačních předpokladů. 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchaze če: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu pověřenou jednat 
ve věci této veřejné zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.   

Požadavek na písemnou 
formu nabídky: 

a) Nabídka musí být podána v písemné formě. Požadavek na 
písemnou formu je splněný, pokud je nabídka podepsána 
osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče.  



3 
 

b) Nabídka bude seřazena do těchto oddílů: 

• Název veřejné zakázky 

• Označení příslušné části veřejné zakázky 

• Identifikační údaje uchazeče 
o název 
o sídlo, IČ, DIČ 
o statutární zástupce uchazeče 
o zástupci, oprávnění jednat jménem uchazeče  
o telefonní, emailové a faxové spojení 

- obsah nabídky 
- prokázání kvalifikačních předpokladů 
- náležitosti dle § 68 odst. 2 zákona – návrh Rámcové 

smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat 
jménem či za uchazeče 

• Uchazeč zpracuje nabídkovou cenu takto: 
o cena v Kč bez DPH 
o sazba DPH v % 
o cena v Kč včetně DPH % 

Požadovaný jazyk nabídky: 

Předložená nabídka musí být vypracována výhradně v českém 
jazyce včetně všech příloh a dokumentů. Pokud některý z 
požadovaných dokumentů nebo jejich kopii má uchazeč k dispozici 
pouze v jazyce jiném než českém, předloží překlad tohoto 
dokumentu do českého jazyka nebo jeho úředně ověřenou kopii. 
Povinnost připojit k dokladům úředně ověřený překlad do českého 
jazyka se nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce.  

Další požadavky na 
zpracování nabídky*: 

1. Podáním nabídky dodavatel bere na vědomí, že zadavatel po 
uzavření smlouvy s dodavatelem, který podal nejvhodnější 
nabídku, nebo poté, co bude výběrové řízení zrušeno, zveřejní na 
webových stránkách www.mvcr.cz zprávu o posouzení a 
hodnocení nabídek, jejíž součástí budou mimo jiné i identifikační 
údaje dodavatelů, kteří podali nabídku a informace o nabídkových 
cenách těchto uchazečů a vyslovuje s výše uvedeným souhlas. 

2. Uchazeč doloží doplněný závazný text smlouvy. Návrh smlouvy 
bude podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za 
uchazeče. Závazný text smlouvy uchazeč doplní o údaje v návrhu 
smlouvy či zadávací dokumentaci. Zadavatel si vyhrazuje právo o 
konečném znění smlouvy dále jednat a vyžadovat její upřesnění 
či změnu s výjimkou změny jakýchkoliv závazných podmínek 
stanovených v zadávacích podmínkách. 

3. Všechny náklady a výdaje spojené s vypracováním a 
předložením nabídky nese uchazeč 

4. Uchazeči jsou vázání svými nabídkami do doby uzavření smlouvy 
s vybraným dodavatelem 

5. Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnutí všech nabídek, právo 
změnit nebo zrušit veřejnou zakázku v celém rozsahu, právo 
neuzavření smlouvy se žádným z uchazečů 

6. Dodavatel je dle ustanovení §2 písm.e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti 
s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů 



4 
 

Zadávací řízení se řídí: 

Ustanoveními § 6 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a 
nařízením Ministerstva vnitra ČR ze dne 23. 10. 2012 č. 51/2012, o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

Přílohy 
Příloha č. 1 Technická specifikace  

Příloha č. 2 Návrh kupní smlouvy *) 

Podpis zadavatele: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

plk. Ing. Roman Vyskočil 
ředitel Hasičského záchranného sboru 

Ústeckého kraje 
 
 

 
*) Návrh ve formátu doc. je ke stažení na stránkách zadavatele: 
    http://www.hzscr.cz/hzs-usteckeho-kraje.aspx 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 
 

K č. j. HSUL-5253-02/ÚE-2013                                         Příloha č.1 
 
 
 

Technická specifikace 
pro pořízení 3 ks osobních vozidel 

 
1. Předmětem technických podmínek je pořízení 3 ks osobních automobilů 
 
2. Osobní automobily splňují předpisy pro provoz vozidel na pozemních komunikacích  

 
3. Základní technické podmínky 

- výkon motoru je minimálně 60 kW 
- převodovka je mechanická, nebo automatická 
- barva červená 
- objem zavazadlového prostoru v zákl. provedení ( bez sklopených zadních sedadel) 

činí nejméně 540 L 
 

4. Další technické podmínky 
- v provedení osobní  minimálně pětimístný 
- z důvodu bezpečnosti posádky je vozidlo vybaveno ABS, ASR , ESP 
- přední mlhové světlomety 
- centrální zamykání s dálkovým ovládáním 
- zadní parkovací senzory 
- tempomat 
- je vybaven posilovačem řízení 
- je vybaven klimatizací s elektronickou regulací 
- je vybaven elektricky ovládanými, vyhřívanými zrcátky a elektricky ovládanými okny 

min. u předních dveří 
- je vybaven plnohodnotným rezervním kolem 
- vozidlo je vybaveno zimními pneumatikami 
- 4x letní pneu včetně disků 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6 
 

K č. j. HSUL-5253-02/ÚE-2013                                         Příloha č.2 
 

KUPNÍ SMLOUVA  č. xxx2013 

podle ustanovení § 409 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, (dále jen „obchodní zákoník“), kterou uzavřely tyto, dle vlastního prohlášení k právním 
úkonům způsobilé smluvní strany: 

1. UCHAZEČ -  (název)   

Sídlo: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČ:   xxxxxxxxxxxxxxxxx 

DIČ:  CZ xxxxxxxxxxxxxx 
Zastoupena: xxxxxxxxxxxxxxxxxx – jednatelem společnosti 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxx  

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Telefon/Fax:: xxxxxxxxxxxx/  xxxxxxxxxxx  

Kontaktní osoba:  xxxxxxxxxx – funkce, tel.:  xxxxxxxxx, GSM:  xxxxxxxxxxx, e-mail:xxxxx   

Zapsána v obchodním rejstříku, vedeném xxxx soudem v xxxxxx, oddíl xx, vložka xxxxxx 

(dále jen „prodávající“)   

a 

2. ZADAVATEL - Česká republika – Hasi čský záchranný sbor Ústeckého kraje 

Sídlo: Ústí nad Labem, Horova 1340/10, PSČ 400 01 

IČ: 70 88 63 00 

DIČ: není plátce DPH 

Zastoupena:  plk.Ing. Roman Vyskočil - ředitel HZS Ústeckého kraje 

Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Ústí nad Labem 

Číslo účtu: 76548881/0710 

Telefon: 950 430 111 

Fax: 950 430 001 

(dále jen „kupující“)  

I. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je dodávka 3 kusů nových a nepoužitých osobních automobil ů – typ: 
xxxxxxxxxxxx. Přesnější specifikace automobilů je uvedena v cenové nabídce prodávajícího, která 
tvoří přílohu č.1 této smlouvy (dále jen „předmět smlouvy“).  

2. Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že předmět smlouvy – automobil popsaný v čl. 1 bodu 1 
této smlouvy prodá za dohodnutou kupní cenu a převede na kupujícího vlastnické právo k tomuto 
automobilu a kupující se zavazuje automobil převzít a zaplatit za něj dohodnutou kupní cenu 
stanovenou v čl. 2 bodu 1 této smlouvy. 

3. Prodávající prohlašuje, že automobil je schválen pro provoz na pozemních komunikacích dle 
zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, ve znění 
pozdějších předpisů, a vyhlášky MD č.341/2002 Sb., o schvalování technické způsobilosti a o 
technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů. 



7 
 

 
II. 

Kupní cena 
1. Kupní cena byla stanovena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 

pozdějších předpisů, dohodou smluvních stran ve výši 
 

  Cena za 1ks bez DPH: xxxxxx,xx Kč 
  Cena celkem za 3ks bez DPH: xxxxxx,xx Kč 
DPH 21%: xxxxxx,xx Kč 
Cena celkem v četně DPH: xxxxxx,xx K č 
slovy:xxxxxxxxxxxxxxxxxxkorunčeských ~haléřů.                                                             

 

2. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním zboží kupujícímu. 

3. Cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou není možné překročit. 

III. 
Platební podmínky 

1. Úhrada kupní ceny se uskuteční na základě faktury (daňového dokladu) vystavené prodávajícím 
na základě řádného předání a převzetí předmětu smlouvy (oboustranně podepsaného dodacího 
listu) a po odstranění případných vad. Platba bude provedena v Českých korunách, 
bezhotovostně, převodem na účet prodávajícího. Faktura je považována za proplacenou 
okamžikem odepsání příslušné částky z bankovního účtu kupujícího. 

2. Dodavatel je povinen vystavit fakturu nejpozději do 14-ti dnů ode dne předání a převzetí předmětu 
plnění a po odstranění všech závad zjištěných při předání plnění.  

3. Faktura musí obsahovat číslo smlouvy a všechny údaje uvedené v § 28 zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 13a zákona č. 513/1991 Sb., 
obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Faktura je splatná do 30 kalendá řních dn ů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu 
na adresu: HZS Ústeckého kraje, Horova 1340/10, 400 01 Ústí na d Labem . 

5. V případě, že faktura (daňový doklad) obsahuje nesprávné náležitosti, nebo v ní některé 
náležitosti chybí, je kupující oprávněn fakturu (daňový doklad) vrátit zpět prodávajícímu do data 
splatnosti. Ve vrácené faktuře (daňovém dokladu) musí kupující vyznačit důvod vrácení faktury 
(daňového dokladu). V takovém případě je prodávající povinen vystavit novou fakturu (daňový 
doklad) s novým datem splatnosti, stanoveným dle odst. 4 tohoto článku. 

6. V případě, že faktura (daňový doklad) bude uhrazena opožděně z důvodů na straně banky, není 
kupující po tuto dobu v prodlení s placením faktury (daňového dokladu). 

7. Zálohové platby kupující neposkytuje a dodavatel prohlašuje, že zálohové platby v souvislosti 
s plněním nežádá a žádat nebude. 

IV. 
Doba pln ění 

1. Prodávající je povinen dodat předmět smlouvy do 30 kalendá řních dn ů od podpisu kupní 
smlouvy. 

2. V případě, že prodávající bude chtít dodat předmět plnění v termínu do 15 kalendá řních dn ů od 
podpisu této smlouvy, může prodávající předmět plnění dodat jen po předchozím souhlasu 
kupujícího. 

3. Místem dodání plnění je HZS Ústeckého kraje, Masarykova 342/380, 400 10 Ústí n. L. 

4. Prodávající písemně nebo telefonicky vyrozumí kupujícího o termínu převzetí předmětu smlouvy. 
Kupující je povinen převzít předmět smlouvy ve lhůtě 5-ti dnů ode dne, kdy mu bylo toto 
vyrozumění doručeno. Převzetí předmětu smlouvy potvrzuje kupující podpisem oprávněného 
zástupce. 



8 
 

5. Osobou oprávněnou k převzetí plnění je kpt. Ing. Radovan Hříbal, tel. 950 431 377, GSM: 
724 052 387 

6. Riziko odpovědnosti za škodu vzniklou na předmětu smlouvy přechází z prodávajícího na 
kupujícího okamžikem, kdy kupující potvrdí v místě plnění převzetí předmětu smlouvy; převzetí 
bude prokázáno datovaným podpisem na kterémkoliv průvodním dokladu. 

7. Vlastnictví k předmětu smlouvy přechází na kupujícího po úplném zaplacením kupní ceny. 

V. 
Záruční lhůta 

1. Prodávající poskytuje na předmět smlouvy záruku 2 roky na věcné a právní vady, 3 roky na vady 
laku a 12 let na prorezavění karoserie vozu. Záruční lhůta započne běžet dnem podpisu 
kupujícího na listinách o předání předmětu smlouvy, přičemž podrobnosti běhu záručních lhůt a 
rozsahu záruky jsou obsaženy v záručních podmínkách, které prodávající předá kupujícímu 
společně s doklady k automobilům uvedenými v čl. VI této smlouvy. 

2. Záruční servis automobilu, který je předmětem této smlouvy, bude prováděn v  autorizovaných 
servisech, které se nacházejí na území ČR. Kupující je oprávněn si servisní místa pro automobil 
zvolit na základě svých preferencí.  

VI. 
Průvodní doklady 

1. Prodávající předá s automobilem kupujícímu následující doklady: 

• Záruční a servisní knížka 

• Návod na obsluhu a údržbu v českém jazyce 

• Technický průkaz 

• Protokol o předání a převzetí automobilu 

• Další doklady nutné k provozu automobilu na pozemních komunikacích. 

2. Kupující je oprávněn používat veškerou předanou dokumentaci pro svou potřebu k účelu, 
k jakému byla určena. 

VII. 
Smluvní pokuta a úroky z prodlení 

1. Nedodá-li prodávající předmět smlouvy do uplynutí dodací lhůty, zaplatí kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,05% z ceny předmětu smlouvy, včetně DPH za každý, byť i započatý den 
prodlení; zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody. 

2. Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve  
výši 0,05% z nezaplacené částky za každý, byť i započatý den prodlení. 

VIII. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Odstoupení od této smlouvy je možné v souladu s ustanovením § 344 a násl. obchodního 
zákoníku. 

2. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních povinností kteroukoliv 
ze smluvních stran. Úmysl odstoupit od smlouvy oznámí odstupující druhé straně do 10-ti dnů ode 
dne, kdy se o takovém porušení dozví. 

3. Za podstatné porušení této smlouvy ze strany prodávajícího se považuje zejména: 

a) prodlení prodávajícího s předáním plnění po dobu delší než 15 kalendářních dnů. 

b) pokud vůči prodávajícímu bylo zahájeno insolvenční řízení. 



9 
 

4. Za podstatné porušení této smlouvy ze strany kupujícího se považuje zejména: 

a) prodlení kupujícího s úhradou faktury (daňového dokladu) po dobu delší než 15 kalendářních 
dnů. 

b) pokud kupující nezajistí podmínky pro řádné předání plnění a tuto skutečnost nenapraví ani po 
písemném upozornění v dodatečné přiměřené lhůtě. 

5. V případě oprávněného odstoupení kterékoliv ze smluvních stran od této smlouvy je druhá 
smluvní strana povinna uhradit veškeré účelně vynaložené náklady spojené s plněním této 
smlouvy a případnou náhradu škody. 

IX. 
Změny smlouvy 

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných, vzájemně 
odsouhlasených dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

2. Neplatnost nebo nevynutitelnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost 
nebo nevynutitelnost ostatních ustanovení. Smluvní strany vyvinou veškeré úsilí, aby dotčená 
ustanovení nahradily ustanovením platným a vynutitelným, které svým smyslem a účelem v 
nejvyšší možné míře odpovídá dotčenému ustanovení. 

X. 
Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž po jednom 
vyhotovení náleží každé ze smluvních stran. 

2. Smluvní strany se dohodly, že v náležitostech touto smlouvou přímo neupravených se jejich 
vzájemné vztahy budou řídit právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními 
obchodního zákoníku. 

3. Případné spory a nesrovnalosti budou obě smluvní strany řešit dohodou, v opačném případě bude 
spor projednán před příslušným českým soudem podle českého právního řádu. 

4. Nedílnou součásti smlouvy je příloha č.1 – technická specifikace a cenová nabídka  

5. Platnosti a účinnosti nabývá smlouva dnem podpisu obou smluvních stran. 

6. Smluvní strany prohlašují,  že před podpisem tuto smlouvu řádně projednaly a přečetly,  že je 
sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli pod nátlakem, v 
tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují svoje vlastnoruční 
podpisy. 

V Ústí nad Labem  dne   V Ústí nad Labem dne   

 

_____________________________ 
za odběratele 

plk. Ing. Roman Vyskočil 
ředitel HZS Ústeckého kraje 

 
  

 

_____________________________ 
za prodávajícího 

xxxxxxxxxxx 
Jednatel společnosti 

 

 
 



10 
 

 
Příloha č.1  

 

Technická specifikace a cenová nabídka prodávajícíh o 
 
 
 
 
 
 


